

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 36 70 56 04

Globalt Investeringsunivers ApS

Amagerfælledvej 56

2300 København

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017

Michael Kjær
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Globalt Investeringsunivers ApS Amagerfælledvej 56 2300 København
	CVR-nr.: 36 70 56 04
	Stiftet: 7. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:		
Bruttofortjeneste	2.175	1.809
Resultat af ordinær primær drift	1.113	191
Finansielle poster, netto	-9	6
Årets resultat	855	151
Balance:		
Balancesum	689	603
Egenkapital	57	201

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 7. april - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med sidste år i salg af data og trafik ved online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>7/4 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	2.175.084	1.809.143
1 Personaleomkostninger	-974.922	-1.384.901
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-86.923	-233.566
Driftsresultat	1.113.239	190.676
Andre finansielle indtægter	0	6.493
Øvrige finansielle omkostninger	-9.271	-409
Resultat før skat	1.103.968	196.760
2 Skat af årets resultat	-248.530	-45.311
Årets resultat	855.438	151.449
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	151.449
Disponeret fra overført resultat	-144.562	0
Disponeret i alt	855.438	151.449

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
	Anlægsaktiver		
3	Erhvervede rettigheder	86.371	146.855
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	86.371	146.855
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.472	37.303
	Materielle anlægsaktiver i alt	29.472	37.303
	Andre tilgodehavender	15.012	9.143
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.012	9.143
	Anlægsaktiver i alt	130.855	193.301
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.824	144.401
	Andre tilgodehavender	39.274	15.000
	Tilgodehavender i alt	171.098	159.401
	Likvide beholdninger	386.894	249.806
	Omsætningsaktiver i alt	557.992	409.207
	Aktiver i alt	688.847	602.508

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	6.887	151.449
	Egenkapital i alt	56.887	201.449
 Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	20.640	34.054
	Hensatte forpligtelser i alt	20.640	34.054
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	48.074	22.736
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.933	54.264
	Gæld til tilknyttet virksomhed	158.252	0
8	Selskabsskat	216.205	11.662
	Anden gæld	162.856	278.343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.320	367.005
	Gældsforpligtelser i alt	611.320	367.005
	Passiver i alt	688.847	602.508
 9 Eventualposter			

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>7/4 - 31/12 2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	927.589	1.369.286
Andre omkostninger til social sikring	15.977	2.340
Personalemkostninger i øvrigt	<u>31.356</u>	<u>13.275</u>
	<u>974.922</u>	<u>1.384.901</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	261.944	11.257
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.414</u>	<u>34.054</u>
	<u>248.530</u>	<u>45.311</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2016		367.139
Tilgang		<u>17.505</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>384.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		220.284
Årets afskrivninger		<u>77.989</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>298.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>86.371</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	39.155
Kostpris 31. december 2016	39.155
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.852
Årets afskrivninger	7.831
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	9.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	29.472

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	151.449	0
Årets overførte overskud eller underskud	-144.562	151.449
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	6.887	151.449

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	34.054	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-13.414</u>	<u>34.054</u>
	<u>20.640</u>	<u>34.054</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	19.002	32.308
Materielle anlægsaktiver	<u>1.638</u>	<u>1.746</u>
	<u>20.640</u>	<u>34.054</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	11.662	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-11.662</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	208.692	11.257
Rentetillæg	<u>7.513</u>	<u>405</u>
	<u>216.205</u>	<u>11.662</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår fra 18. oktober 2016 i den nationale sambeskatning med Lead Performance II ApS, CVR-nr. 38 11 65 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.